Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г. Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 373
Заседания Правления Ассоциации
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«29» сентября 2017 года

г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43
В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Голубенко Александр Николаевич, 4. Ермаков Олег Евгеньевич, 5. Загородний Игорь Ростиславович, 6. Придатченко Вячеслав Иванович.
На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Ермаков Олег Евгеньевич, 3. Загородний Игорь Ростиславович, 4. Придатченко Вячеслав Иванович, 5. Голубенко Александр Николаевич.
Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЖСОМ» сведения:
	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 971
от 29 сентября 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Сантехстандарт»
	ОГРН

1045100050016
ИНН

5105006746
	184381, Мурманская обл., г. Кола,

ул. Каменный остров, д. 1.

2. Рассмотрение вопроса о предоставлении права выполнения работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства следующим организациям:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 972
от 29 сентября 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Профтехнология»
	ОГРН

1105190004171
ИНН

5190916486
	183038, г. Мурманск, ул. Дзержинского,
д. 6, офис 44.

3. Рассмотрение вопроса о предоставлении права выполнения членами Ассоциации работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства в связи с внесением сведений о специалистах в Национальный реестр:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 973
от 29 сентября 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Грумант»
	ОГРН

1025100512030
ИНН

5101306996
	184209 Мурманская обл., г. Апатиты,
ул. Бредова,
д. 16, кв. 18.

	2.
	Акт № 974
от 29 сентября 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«СевТехИнвест»
	ОГРН

1125190019240
ИНН

5190014456
	184046, Мурманская обл., г. Кандалакша, ул. Чкалова, д. 14.

	3.
	Акт № 975
от 29 сентября 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Мастерстройсервис»
	ОГРН

1065151008114
ИНН

5101311273
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты,
ул. Козлова, д. 25.

	4.
	Акт № 976
от 29 сентября 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«ЭТМ»
	ОГРН

1155190013670
ИНН

5190054018
	183052, г. Мурманск, ул. Кооперативная,
д. 4.

	5.
	Акт № 977
от 29 сентября 2017 г.
	Акционерное общество
«АПАТИТЫВОДОКАНАЛ»
	ОГРН

1075101000171

ИНН

5101360351
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты, Водопроводный проезд, д. 1.

	6.
	Акт № 978
от 29 сентября 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Строительная Транспортная Компания»
	ОГРН

1175190004307

ИНН

5105011979
	184380, Мурманская обл., г. Кола, ул. Заводская, д. 3.

	7.
	Акт № 979
от 29 сентября 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Северный морской проектный институт»
	ОГРН

1085190015789
ИНН

5190193910
	193034, г. Мурманск, ул. Адмирала Лобова, д. 4.

4. Рассмотрение вопроса о добровольном выходе из состава членов Ассоциации «ЖСОМ» следующих организаций:

	№

п/п
	№ Заявления
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Исх. № 42
от 28 сентября 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«РСК-Норд»
	ОГРН

1155190015760

ИНН

5118002820
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты, ул. Ленина, д. 22, офис 413.

	2.
	Исх. № 28
от 29 сентября 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«ТАСТ»
	ОГРН

1025100507717
ИНН

5101300480
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты,
ул. Строителей, д.8а.

	3.
	Исх. № 279
от 29 сентября 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Карьер-2000»
	ОГРН

1025100589381
ИНН

5105003216
	184381, Мурманская обл., г. Кола,
ул. Привокзальная, д. 27.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
По первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления приняли решение внести изменения в содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЖСОМ» сведения, предоставив следующим организациям право заключать договоры строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров:

	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование предприятия
	Сведения о праве выполнения работ
	Уровень отв.
КФ ВВ
	Уровень отв.
КФ ОДО

	1.
	№ 0398-2017-5105006746-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью

«Сантехстандарт»
	а) обычные
	1 уровень
	1 уровень

Голосовали: «ЗА» – 5 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По второму вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления приняли решение принять указанные организации в члены Ассоциации «ЖСОМ» и предоставить им право выполнения работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства:

	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование предприятия
	Сведения о праве выполнения работ
	Уровень отв.
КФ ВВ
	Уровень отв.
КФ ОДО

	1.
	№ 0428-2017-

5190916486-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью

«Профтехнология»
	а) обычные
б) ООиТС
	1 уровень
	-

Голосовали: «ЗА» – 5 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По третьему вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления Ассоциации приняли решение предоставить право выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства следующим организациям в связи с внесением ими сведений о специалистах в Национальный реестр:

	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование предприятия
	Сведения о праве выполнения работ
	Уровень отв.
КФ ВВ
	Уровень отв.
КФ ОДО

	1.
	№ 0348-2017- 5101306996-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью

«Грумант»
	а) обычные
б) ООиТС
	1 уровень
	–

	2.
	№ 0320-2017-5190014456-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью

«СевТехИнвест»
	а) обычные
	1 уровень
	–

	3.
	№ 0372-2017-5101311273-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью

«Мастерстройсервис»
	а) обычные
	1 уровень
	–

	4.
	№ 0379-2017-5190054018-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью

«ЭТМ»
	а) обычные
б) ООиТС
	1 уровень
	–

	5.
	№ 0451-2017-5101360351-С-182
	Акционерное общество
«АПАТИТЫВОДОКАНАЛ»
	а) обычные
б) ООиТС
	1 уровень
	1 уровень

	6.
	№ 0373-2017-5105011979-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью

«Строительная Транспортная Компания»
	а) обычные
	1 уровень
	–

	7.
	№ 0364-2017-5190193910-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью

«Северный морской проектный институт»
	а) обычные
	1 уровень
	–

Голосовали: «ЗА» – 5 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По четвёртому вопросу повестки дня:

Рассмотрев полученные заявления о добровольном выходе из состава членов Ассоциации, члены Правления на основании пп.1 п.1 ст.55.7 ГрК РФ решили, исключить указанные организации из числа членов Ассоциации «ЖСОМ» согласно поданным заявлениям:
	№

п/п
	№ заявления
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Исх. № 42
от 28 сентября 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«РСК-Норд»
	ОГРН

1155190015760

ИНН

5118002820
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты, ул. Ленина, д. 22, офис 413.

	2.
	Исх. № 28
от 29 сентября 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«ТАСТ»
	ОГРН

1025100507717
ИНН

5101300480
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты,
ул. Строителей, д.8а.

	3.
	Исх. № 279
от 29 сентября 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Карьер-2000»
	ОГРН

1025100589381
ИНН

5105003216
	184381, Мурманская обл., г. Кола,
ул. Привокзальная, д. 27.

Голосовали: «ЗА» – 5 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
	Председатель Правления

	А.Ф. Амиров

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка

5